КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2015  №19
О введении временных
 ограничений движения
транспортных средств
по автомобильным дорогам

муниципального значения

В соответствии  со ст. 30 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты  РФ», в соответствии с Порядком  осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Кемеровской области, утвержденного  постановлением Коллегии  Администрации Кемеровской области от 18 августа 2011 г. № 388 ( в ред. от 28.08.2013 г.):
1. Ввести с 01.04.2015 г. по 30.04.2015 г. временные ограничения движения  транспортных средств в весенний период  по автомобильным дорогам муниципального значения, находящихся в собственности администрации Калинкинского сельского поселения (Приложение №1).
2. Установить  соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств.

3. Проинформировать  пользователей автомобильных дорог, соответствующие государственные контрольные и надзорные органы.
 4. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                     П.Г.Березка
                                                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                             Калинкинского сельского поселения

                                                                                                                      от 31.03.2015г. №102

Перечень автомобильных дорог местного значения

Калинкинского сельского поселения

	№

п/п
	Населенный пункт
	Название улицы
	Протяженность

дорог
	Покрытие

	1
	Калинкино

	1.1

	ул. Советская
	655 м.
	асфальт

	1.2

	ул. Молодежная
	541 м.
	асфальт, щебень

	1.3

	ул. Набережная
	1153 м.
	асфальт,

земляная,

щебень

	1.4

	ул. Школьная
	834 м.
	асфальт

	1.5

	ул. Солнечная
	506 м.
	асфальт

	1.6

	ул. Сибирская
	1563 м.
	асфальт,

земляная

	1.7

	ул.Луговая
	564 м.
	асфальт

	1.8

	ул. Лесная
	692 м.
	земляная

	1.9

	Механическая
	1360 м.
	земляная,

асфальт

	1.10

	пер. Школьный
	450 м.
	асфальт,

щебень

	итого:
	8318 м.

	2
	Ушаково

	2.1

	Новая
	400 м.
	земляная

	2.2

	Лесная
	447 м.
	земляная

	2.3

	Луговая
	425 м.
	асфальт,

земляная

	2.4

	Подгорная
	707 м.
	земляная

	2.5

	Заречная
	1140 м.
	земляная

	2.6

	Дачная
	900 м.
	земляная

	итого:
	4021 м.

	3
	Портнягино

	3.1

	Школьная
	803 м.
	асфальт,

земляная

	3.2

	Молодежная
	1065 м.
	земляная

	3.3

	Луговая
	2210 м.
	земляная

	3.4

	Береговая
	1260 м.
	земляная

	итого:
	5338 м.

	4
	Октябрьский

	4.1

	Молодежная
	664 м.
	асфальт

	4.2

	Центральная
	820 м.
	земляная

	4.3

	Школьная
	1214 м.
	земляная

	4.4.

	пер. Молодежный
	636 м.
	земляная

	итого:
	3334 м.

	всего:
	21011м.